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KV 21.09.2020 § 78
Valmistelija hallintopäällikkö Outi Kääriäinen:

Valtuutettu Kaisa Juuso ja 17 muuta valtuutettua jättivät 21.9.2020
seuraavan sisältöisen valtuustoaloitteen:

"Tornion matkailun Master Plan 9/2019 on suunnitelma sisältää kah-
den maan ulkoreitin Tervahovin puistosta -Cape Eastiin, joka on
Tornion ja Haaparannan tarinallinen rantaraitti ja se tuo esiin yh tei-
sen kahden kaupungin kulttuurin, historian ja perinteet.

Matkailun Master Plan mukaan nykyisistä luontopoluista ja rei teis tä
laa di taan yhtenäiset teema- ja palvelu kartat sekä opas te jär jes tel mä.
Tämä jo itsessään on hyvä suunnitelma.

Tällä hetkellä Tornion kaupungin ulkoilureitti jakautuu kahteen osi-
oon, länsi-ja itärannan raitit. Näiden kunto ja leveys on ra joit ta va
tekijä monelle kuntalaiselle.

Polkujen leveys ei sovellu ikäihmisten ja muiden apuvälineiden va-
ras sa liikkuvien käyttöön eikä riittävä kaksisuuntaiseen liik ku mi seen.

Polkujen epätasaisuus on este liikuntarajoitteiseen sekä ikä ih mis ten
liikkumiselle poluilla ja on omiaan lisäämään tapaturmille al tis tu mis ta
syksyn pimenevissä illoissa ilman valaistusta.

Tornion Perussuomalaisten valtuustoryhmä esittää, että Tornion
kau pun ki kunnostaa länsi- ja itärannan polut, ottaen huomioon eri
kun toi set ja liikuntarajoitteiset ihmiset sekä että heidän tar vit se man-
sa apuvälineiden käyttö ei olisi este polun käyttämiselle ja an ne taan
oikeasti kaikille mahdollisuus liikkua kaupungin ul koi lu po luil la.

Tornion Perussuomalaisten valtuustoryhmä edelleen esittää län si-ja
itärannan polkujen yhdistämistä, jolloin ulkoilureitti tulisi kat ta maan
kaupungin lahden ympäristön ja sieltä edelleen Cape East saakka
uitonrannan kautta,jolloin reitille saataisiin käyttäjiksi myös
kuntourheilijat ja urheilu seurat.

Ulkoilureitin käyttöasteen nousulla on suora vaikutus kuntalaisten
yleis kun toon ja terveyteen."
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